

**SL Administration ApS**  
**Kaj Munks Vej 11, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 25 16 40 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

**Steen Liestmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Administration ApS Kaj Munks Vej 11 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 16 40 08
	Stiftet: 19. januar 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Liestmann
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	SLH 2009 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed, der yder administrativ assistance til virksomheder, institutioner og lignende samt at yde rådgivning i tilknytning hertil. Endvidere er det selskabets formål at eje og handle med værdipapirer og hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 218.017 kr. mod 187.944 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>123.697</b>	<b>256.718</b>
Andre finansielle indtægter	219.867	95.117
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.199	-110.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.365</b>	<b>240.942</b>
Skat af årets resultat	-29.348	-52.998
<b>Årets resultat</b>	<b>218.017</b>	<b>187.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.017	187.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.017</b>	<b>187.944</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.400
	Andre tilgodehavender	724	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.238</u>	<u>3.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.962</u>	<u>12.066</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.433.130</u>	<u>832.410</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.433.130</u>	<u>832.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.683</u>	<u>508.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.487.775</u></b>	<b><u>1.352.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.487.775</u></b>	<b><u>1.352.486</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>665.150</u>	<u>447.133</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>790.150</u></b>	<b><u>572.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	645.751	674.211
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.355	48.270
	Anden gæld	<u>20.019</u>	<u>48.372</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.625</u>	<u>780.353</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>697.625</u></b>	<b><u>780.353</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.487.775</u></b>	<b><u>1.352.486</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.551	9.814
Andre finansielle omkostninger	<u>72.648</u>	<u>101.079</u>
	<u><b>96.199</b></u>	<u><b>110.893</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	447.133	259.189
Årets overførte resultat	<u>218.017</u>	<u>187.944</u>
	<u><b>665.150</b></u>	<u><b>447.133</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.433.130</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>63.381</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLH 2009 ApS, Varde som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.